
Fahrplan Zug und Pendelbus zum Bauernmarkt Berglangenbach
am Sonntag, den 11. September 2016 

RB 34/Bus: (KH ‐ ) Idar‐Oberstein ‐ Kronweiler ‐ Nohen ‐ Heimbach Ort ‐ Berglangenbach

RE 3 Bad Kreuznach 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:26 16:26 17:26 18:26

RE 3 Idar‐Oberstein 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06

Idar‐Oberstein 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18

Kronweiler 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25

Nohen 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28

Heimbach Ort 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35

Bus Heimbach Ort Bf 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45

Bus Berglangenbach 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52

Bus Berglangenbach 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55

Bus Heimbach Ort Bf 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02

Heimbach Ort 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23

Nohen 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43

Kronweiler 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46

Idar‐Oberstein 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40

RE 3 Idar‐Oberstein 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52

RE 3 Bad Kreuznach 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32

RB 34/Bus: Baumholder ‐ Ruschberg ‐ Heimbach Ort ‐ Berglangenbach 

Baumholder 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14

Ruschberg 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19

Heimbach Ort 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23

Bus Heimbach Ort Bf 9:45 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25

Bus Berglangenbach 9:52 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32

Bus Berglangenbach 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 18:55

Bus Heimbach Ort Bf 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:02

Heimbach Ort 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35

Ruschberg 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39

Baumholder 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44

Alle Angaben ohne Gewähr. Fahrplanstand: 16.08.2016. Hrsg. RNN GmbH. rote Zeiten sind Pendelbusfahrten mit Zuganschluss

Pendelbus‐Fahrplan Heimbach ‐ Berglangenbach (Linie 329) am 11. September 2016

Heimbach Ort Bf 9:45 10:05 10:25 10:45 11:05         alle 20 Minuten 18:05 18:25 18:45

Berglangenbach 9:52 10:12 10:32 10:52 11:12 18:12 18:32 18:52

Berglangenbach 9:55 10:15 10:35 10:55 11:15         alle 20 Minuten 18:15 18:35 18:55

Heimbach Ort Bf 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 18:22 18:42 19:02

Es kommen 2 Kleinbusse der VGV Baumholder zum Einsatz. Bei vollen Bussen müssen Fahrgäste auf die nächste Fahrt warten.  

Fahrplanstand: 24.08.2016 ‐ Alle Angaben ohne Gewähr. Durchführendes Verkehrsunternehmen des Pendelbusses: Bürgerbus der VG Baumholder

Fahrpläne unter www.rnn.info ‐ www.der‐takt.de ‐ www.vlexx.de

Bis Heimbach gültige Fahrkarten gelten auch im Pendelbus bis Berglangenbach. Fahrgäste, die nicht mit dem Zug kommen und den 

Pendelbus nutzen wollen, lösen am Fahrkartenautomaten am Bahnhof Heimbach Ort eine RNN‐Fahrkarte nach Berglangen‐bach (Preisst. 1):  

Einzelfahrt 1,95 Euro, hin+rück=Single‐Tageskarte (1 P.) 3,90 Euro oder Gruppen‐Tageskarte (3‐5 P.) 8,60 Euro.


